РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ИРБИТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

пгт. Пионерский

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории
Ирбитского муниципального образования

В соответствии со статьей 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», Законом Свердловской области от 27
декабря 2004 года No 221-03 «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской области»,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,

1. Отменить на территории Ирбитского муниципального образования а
также в лесах на территории Ирбитского муниципального образования области
режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» для Ирбитского
муниципального звена РСЧС, введенный Распоряжением главы Ирбитского
муниципального образования от 06.05.2023г. N° 35-РГ «О введении режима
чрезвычайной ситуации для органов управления и сил муниципального звена
Свердловской области подсистемы РСЧС Ирбитского образования на территории
Ирбитского муниципального образования».

2. Признать утратившим силу Распоряжение главы Ирбитского
муниципального образования от 06.05.2023г. № 35-РГ «О введении режима
чрезвычайной ситуации для органов управления и сил муниципального звена
Свердловской области подсистемы РСЧС Ирбитского образования на территории
Ирбитского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее роаспоряжение в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.